令和６年１１月５日

保護者の皆様

                                         日南市立鵜戸小中学校

                                                     校  長 前 田  幸 三

                    １２月の学校参観日について（お知らせ）

  暮秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動にご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、１２月の参観日を下記のとおり開催いたします。何かとご多用の時期かとは存じま

すが、児童生徒の学習する姿をご覧いただきますよう、お願いいたします。

記

１ 期 日              令和6年１２月3日（火）

２ 日 程

 時  間 小学部 中学部

１校時

8:40～9:25(45 分)

 中 学 部 新 入 生 説 明 会

○ 参加者：６年生児童

          ６年生保護者

〇 場  所：中学部音楽室
１～５年生は｢通常授業｣

8:3５～9:2５(50 分)

通常授業

２校時

９:35～ 10:20 (45 分)
〇 1～４年生 通常授業

〇 ５・６年生 講演

レインボープラン「いのちの教育」

5・6 年は１０：２５まで

９:3５～１０:2５(50 分)

講演

レインボープラン「いのちの教

育」 ：全員参加

３校時
１０:3５～1１: ２０(45 分)

学級懇談

１０:3５～1１:2５(50 分)

学級懇談

４校時
1１:３0～1２:15 (４5 分)

持久走記録会

1１:3５～1２:2５(50 分)

通常授業

３ その他

〇  悪天候等により持久走記録会が開催できない場合は、翌日４日（水）以降に順延

と し、安心 ・安 全 メールにて連絡 し ま す。詳 しい日 程 は、学級通信等 で

お知らせします。

〇  駐車場は、 鵜戸支所前（支所玄関付近・消防団前を除く場所）をご利用ください。

〇  受付は、中学部職員玄関前とします。

〇  来校者カードをご持参ください。